



**ANTICHI  
SAPORI**

RISTORANTE  
PIZZERIA  
BRACERIA  
100% GLUTEN FREE

# PRIMI PIATTI

La Pasta Gluten Free Fresca è Di Nostra produzione  
Senza Lattosio  
Gluten free + 1.50

**Tortelli di Patate\*** <sup>°1,3,7,9</sup> 10  
Sul Ragù di Manzo &/O Burro & Salvia.

**Spaghetti Cacio & Pepe** <sup>°1,7,9</sup> 8  
Pecorino Romano, pepe nero, spezie

**Pappardelle sul Cinghiale\*** <sup>°1,3,7,9</sup> 9

**Pici Senesi\*** <sup>°1,3,7,9</sup> 10  
Sul Ragù di Chianina I.G.P

**Risotto al Chianti - D.O.C** <sup>°1,3,7,9,12</sup> 9  
Vino rosso chianti doc, burro, olio evo ,

**Tagliatelle ai Porcini\*** <sup>°1,3,7</sup> 9  
Olio evo, Porcini\*, cipolla.

**Spaghetti allo Scoglio\*** <sup>°1,2,4,12,14</sup> 10  
Pomodori ciliegia, cozze, vongole, \*totani, olio evo,  
aglio, vino bianco.

**Spaghetti alle Vongole Veraci\*** <sup>°1,2,4,12,14</sup> 10  
Pomodori ciliegia, vongole, olio evo, aglio, vino  
bianco, prezzemolo, peperoncino.

**Risotto ai Frutti di Mare\*** <sup>°1,2,4,12,14</sup> 10  
Gamberoni, cozze, vongole, \*totani, olio evo, aglio,  
vino bianco.

**Penne alla Polpa di Granchio\*** <sup>°1,2,4,12,14</sup> 10  
Una punta di Panna, \*Polpa di granchio Pura,  
olio evo , aglio.

Legenda: ° numero dell'allergene presente nel piatto, riportato nel elenco ingredienti e allergeni in prima pagina . \* alimenti congelati

Legenda: ° numero dell'allergene presente nel piatto, riportato nel elenco ingredienti e allergeni in prima pagina . \* alimenti congelati